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    Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 07/PN/WU/2018     

                                                   

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:  Dostawa testów, wskaźników  i innych materiałów zużywalnych w Centralnej Sterylizacji Szpitala 
Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  

 

Szanowni Państwo, 

na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika 

Rydygiera w Suwałkach  przesyła treść zapytań dotyczących zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z 
wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Uczestnik 1 

 

Dotyczy zapisów SIWZ: 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem ,że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy 
kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie Wykonawcy. 

2. Dotyczy części 1.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, które nie wymagają inkubacji, spełniających pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Nie 

3.  Dotyczy części 2.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów pakowanych po 200 szt. i które zostaną dostarczone wraz z odpowiednim 
przyrządem? 

Odpowiedź: Nie 

4. Dotyczy części 2.3 

Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm? 

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na 

teście i na etykiecie były w języku polskim? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  

4. Dotyczy części 2.4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 200 szt., spełniającego pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź:  Nie  

 

 

Treść niniejszego pisma stanowi uzupełnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  z  dnia 14/03/2018r. i została zamieszczona na 

stronie internetowej  Zamawiającego: www.szpital.suwalki.pl. 

 

 

    Z poważaniem 

       Adam Szałanda 

 DYREKTOR 

 Szpitala Wojewódzkiego  

 im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

 


